
２０２６年２月 

お客さま各位 

阪堺電気軌道株式会社 

南海バス堺定期券発売所の営業終了と堺東案内所の 

名称及び営業時間の変更について 

平素は阪堺電車をご利用頂き誠にありがとうございます。 

 現在、当社の定期乗車券を発売しております南海バス堺定期券発売所につきまして、 

２０２６年３月３１日（火）の営業をもって終了いたします。 

また、堺東案内所が４月１日（水）から名称及び営業時間を変更いたしますので、ご

注意願います。ご利用のお客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますよう、お願い申し上げます。 

記 

南海バス（定期券のみ） 

発 売 箇 所 

２０２６年３月３１日（火）をもって営業終了 
南海バス堺定期券発売所 

発 売 箇 所 ２０２６年４月１日（水）以降 

南海バス堺東案内所 

名称：堺東駅バス定期券発売所 

営業時間：（月～土）１０時～１３時・１４時～１９時 

休業日：日祝日、年末年始 

（阪堺電車・各乗車券発売所のご案内） 

【お問い合わせ】 阪 堺 電 気 軌 道 株 式 会 社 

営業課 平日９：００～１７：３０ 

T E L ０６－６６７１－３０８０ 


